
Årsmøte Hadeland Elghundklubb 
 
Årsmøte i Hadeland Elghundklubb ble avholdt 12.02.16 på Braastad. Det var 30 medlemmer til stede 
på årsmøtet og 37 møtte på vår tradisjonelle årsmøtemiddag med etterfølgende fest. 2015 har vært et 
aktivt år for Hadeland Elghundklubb med spesielt fokus på ungdom og rekruttering av yngre 
medlemmer. Blant annet har det vært arrangert løshundprøve for ungdommer, vi har hatt deltager på 
ungdoms NM i løshund og det er utarbeidet eget strategidokument for ungdomsarbeid. I tillegg har vi 
hatt ringtrening og den tradisjonelle Lygnautstillingen med 79 påmeldte hunder.   
 
Det var følgende kommentarer til innkalling, årsmelding og regnskap: 

 Korrigere underskudd til 39 218,- 

 Ungdoms NM –hunden som representerte Hadeland kom på 9.plass 

 Se på kostnadsnivået i klubben først og fremst, samt jobbe for å  øke inntekter da vi ikke kan 
fortsette med tilsvarende underskudd over flere år: 

Konkrete forslag: 

 Øke priser på jaktprøver.  

 Få fastpris på regnskapsføring 

 Øke prisen på medlemskap –legge frem forslag på neste årsmøte 

 Se på kassererfunksjonen om det er mulig å få til en rimeligere løsning 
Styret henstilles til å gjøre alt de kan for å få regnskapet i balanse. 
 
Innkalling, årsmelding og regnskap ble godkjent med de nevnte kommentarer.  
 
Det var ingen innkomne saker utenom saker fra RS. Det var kommet en ekstraordinær RS sak 
vedrørende Egmontsaken som ble tatt opp i årsmøtet etter valget, da denne krevde en grundig 
gjennomgang.  

 

a. ENDRING AV § 3-5 REPRESENTANTSKAPETS OPPGAVER I LOVER 

FOR NORSKE ELGHUNDKLUBBERS FORBUND 

 |RS Ordfører/Viseordfører kan ikke sitte i NEKFs styre, Lov- og 

kontrollkomitéen,Valgkomiteen, Fullmaktskomitéen, eller noen av de 

faste FS-oppnevnte utvalgene. Medlemmer av Lov- og Kontrollkomitéen 

og Valgkomitéen kan ikke møte som delegater for områdeklubb på RS. 
HEHK støtter forslaget men mener at det må flettes inn i lovverket slik at dette 

harmonerer.  

b.  3 X CK SOM GRUNNLAG FOR N UCH 
HEHK støtter forslaget.  

c.  BANDHUNDCHAMPIONAT (N J(B)CH) 

 Kun en av de tellende 1-dagsprøvene kan tas på snø. På tellende 2-

dagersprøve skal momentet sporing være prøvd. 
HEHK støtter forslaget.  

d.  RS-SAK EVALUERING AV LØSHUNDREGLENE 
HEHK støtter forslaget.  

e.  REGISTRERINGSNEKT FOR NORSK ELGHUND SORT 
HEHK støtter forslaget.  

f.  REVIDERING AV JAKTPRØVEREGLER FOR ELGHUND – 

BANDHUND 
HEHK støtter forslaget.  

g. RS-SAK MEDLEMSKONTINGENT FOR 2017 

 RS-2016 vedtar at medlemskontingentandelen til NEKF for 2017 settes til 

kr. 195,00 
HEHK støtter forslaget.  

 

RS- sak -ekstraordinær 

h. EGMONT-SAKEN VIDERE VEIVALG 



Det vises til diverse møter, referater og utsendt informasjon vedrørende Egmont-saken og til 
FS-vedtak vedrørende anke av dommen i saken. Det ble redegjort for saken på årsmøtet og 
det var viktig at utsendinger til RS fikk vite av årsmøtet hvilket handlingsrom de hadde.  
Følgende ble bestemt av årsmøtet: 
1 Anbefaler at ankesaken kjøres fullt ut med den risiko det innebærer at NEKF kan gå 

konkurs. 
2 Delegatene til ekstraordinært RS fikk fullmakt til primært å gå for ankesak, men med et 

handlingsrom for kronerulling dersom saken kan løses med forlik. 

 

 

Fungerende På valg Valgkomiteens forslag 

Styret   
Leder  Bjørn Johannessen På valg Gjenvalg 
N.leder Svein M. Bergsrud Ikke på valg  

Sekretær Elisabeth Kluften På valg Karen Klæstad 

Styremedlem Ola Bergheim På valg Trond Bang 

Styremedlem Håkon Tømte Ikke på valg  

1varamedlem Kristian Bergersen På valg Steffen Engnæs 

2varamedlem Trond Bang På valg Tor Arne Løkken 

 

Revisor   

Anders Kjos På valg Gjenvalg 

Jan Bakken På valg Gjenvalg 

Valgkomite   

Anders Stensrud På valg Kristian Bergersen 

Morten Hansen   

Steffen Fossum Engnæs  Anders Stensrud 

Aktivitets og utstillingskomite   
Leder Håkon Tømte Håkon Tømte Gjenvalg 1 år 
Liv R. Sandin Liv R. Sandin Liv R .Sandin 
Åsmund Pettersen Åsmund Pettersen Åsmund Pettersen 
Finn Melby Finn Melby Finn Meldy 
Robert Johnsen Robert Johnsen Kjell Ivar Kristiansen 
Tor Hallum Tor Hallum Tor Hallum 
Paul Ivar Briskelund Paul Ivar Briskelund  
Arild Nordby Arild Nordby Arild Nordby 
Øystein Alm Øystein Alm Øystein Alm 
Gunnar H. Nilsen Gunnar H. Nilsen Gunnar H. Nilsen 
Asgeir Løvbrøtte Asgeir Løvbrøtte Hans Arne Sørli 
Svein Johansen Svein Johansen  
   

   

Materialforvalter Elisabeth Kluften Materialforvalter 
Elisabeth Kluften 

 

Web –redaktør Kari Mette Avtjern Web –redaktør Kari Mette 
Avtjern 

Elisabeth Kluften 

Utsending til RS 2016 og ekstraordinært 
RS 2016 

  

Formann, styret velger øvrige delegater  Formann + 2 fra styret 

 
 
 
 
 
Premier og Championatskjold ble utdelt under middagen.  
Topsypokalen, som går til yngste tispe med 1.premie, ble vunnet av Bjønnhjellen’s Qvinta, eier Arne 
Sandin.  



Lomtjernshaugen`s pokal som går til yngste hann med 1.premie ble vunnet av Bix, eier Svein Morten 
Bergsrud. 
 
 

Norsk Jaktchampionat,  NJ(L)CH, Veikulåsens Niki I, Roar Henning Johnsrud 
Norsk Jaktchampionat NJ(L)CH, Kjennsbekkens Sz Marius den IV, Svein Egil Finøen 
 
Even Løken ble tildelt NEKF hedersmerke i sølv for sin innsats i HEHK gjennom mange år. 
Svein Johansen fikk HEHK hederstegn. 

 
 
 


